



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 031 110
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROMET AS
Forretningsadresse: Risavika Havnering 109
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Nordheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		68 182 168	81 144 726
Other operating income	12	2 290 944	
Sum inntekter		70 473 112	81 144 726
Kostnader			
Cost of materials		12 941 882	16 812 315
Personnel expenses	7	24 429 498	26 236 215
Depreciation expenses	2	4 284 240	3 415 173
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Other operating expenses		12 617 965	12 781 268
Sum kostnader		54 273 585	59 244 971
Driftsresultat		16 199 527	21 899 755
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 024	45 334
Other financial income		112 448	198 015
Sum finansinntekter		145 472	243 349
Annen rentekostnad	11	858 339	929 667
Other financial expenses		250 271	110 578
Sum finanskostnader		1 108 610	1 040 245
Netto finans		-963 138	-796 896
Ordinært resultat før skattekostnad		15 236 389	21 102 859
Tax on ordinary result	6	3 354 064	4 534 037
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 882 325	16 568 822
Tax on extraordinary result	6		
Årsresultat		11 882 325	16 568 822
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 882 325	16 568 822



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		11 882 325	16 568 822
Overføringer og disponeringer			
To other equity		11 882 325	16 568 822
Sum overføringer og disponeringer		11 882 325	16 568 822



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Leased machinery	2	25 234 874	24 375 936
Equipment and owned machinery	2	2 580 219	2 758 998
Sum varige driftsmidler		27 815 093	27 134 934
Sum anleggsmidler		27 815 093	27 134 934
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	9 554 504	12 050 946
Fordringer			
Accounts receivables	10	10 480 396	22 280 328
Group receivables	10		
Other short-term receivables		22 252	1 051 388
Krav på innbetaling av selskapskapital	10		
Sum fordringer	8	10 502 648	23 331 716
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and bank deposits	3	25 513 471	6 460 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 513 471	6 460 157
Sum omløpsmidler		45 570 623	41 842 819
SUM EIENDELER		73 385 716	68 977 753

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Share capital	4	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		1 585 083	1 585 083
Sum innskutt egenkapital		3 085 083	3 085 083
Opptjent egenkapital			
Other equity		35 729 987	23 847 662
Sum opptjent egenkapital		35 729 987	23 847 662
Sum egenkapital	1	38 815 070	26 932 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 526 463	919 370
Sum avsetninger for forpliktelser		1 526 463	919 370
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 285 714	1 571 429
Other long term liabilities	5, 11	18 427 758	20 644 413
Sum annen langsiktig gjeld		19 713 472	22 215 842
Sum langsiktig gjeld		21 239 934	23 135 211
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		2 140 000	2 140 000
Liabilities to financial institutions	5		
Leverandørgjeld	10	1 622 525	4 155 133
Tax payable	6	2 746 971	3 891 321
Public duties payable		2 845 789	4 357 935
Kortsiktig konserngjeld	10		
Other current debt		3 975 427	4 365 407
Sum kortsiktig gjeld		13 330 712	18 909 797
Sum gjeld		34 570 646	42 045 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 385 716	68 977 753



Promet AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	<i>Note</i>	2020	2019
Salgsinntekt		68 182 168	81 144 726
Annen driftsinntekt	12	2 290 944	0
Sum driftsinntekt		70 473 112	81 144 726
Varekostnad		12 941 882	16 812 315
Lønnskostnad	7	24 429 498	26 236 215
Avskrivning	2	4 284 240	3 415 173
Annen driftskostnad		12 617 965	12 781 268
Sum driftskostnad		54 273 585	59 244 971
Driftsresultat		16 199 527	21 899 755
Renteinntekter		33 024	45 334
Annen finansinntekt		112 448	198 015
Rentekostnader	11	-858 339	-929 667
Annen finanskostnad		-250 271	-110 578
Ordinært resultat før skattekostnad		15 236 389	21 102 859
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 354 064	4 534 037
Årsresultat		11 882 325	16 568 822
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Overført til annen egenkapital		11 882 325	16 568 822
Sum disponert (dekket)		11 882 325	16 568 822



Promet AS

BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Leasing maskiner	2	25 234 874	24 375 936
Driftsløsøre, egne maskiner o.l.	2	2 580 219	2 758 998
Sum varige driftsmidler		<u>27 815 093</u>	<u>27 134 934</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 815 093</u>	<u>27 134 934</u>
Omløpsmidler			
Varer	9	9 554 504	12 050 946
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	10 480 396	22 280 328
Andre kortsiktige fordringer		22 252	1 051 388
Sum fordringer	8	<u>10 502 648</u>	<u>23 331 716</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	25 513 471	6 460 157
Sum omløpsmidler		<u>45 570 623</u>	<u>41 842 819</u>
SUM EIENDELER		73 385 716	68 977 753



Promet AS

BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital (1 500 aksjer á kr 1 000)	4	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital		1 585 083	1 585 083
Sum innskutt egenkapital		3 085 083	3 085 083
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		35 729 987	23 847 662
Sum opptjent egenkapital		35 729 987	23 847 662
Sum egenkapital	1	38 815 070	26 932 745
GJELD			
Utsatt skatt	6	1 526 463	919 370
Sum avsetning for forpliktelser		1 526 463	919 370
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 285 714	1 571 429
Øvrig langsiktig gjeld	5, 11	18 427 758	20 644 413
Sum annen langsiktig gjeld		19 713 472	22 215 842
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Forskudd fra kunder		2 140 000	2 140 000
Leverandørgjeld	10	1 622 525	4 155 133
Betalbar skatt	6	2 746 971	3 891 321
Skyldige offentlige avgifter		2 845 789	4 357 935
Annen kortsiktig gjeld		3 975 427	4 365 407
Sum kortsiktig gjeld		13 330 712	18 909 797
Sum gjeld		34 570 646	42 045 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 385 716	68 977 753

Tananger, 12.02.2021
Styret i Promet AS

Tor Nordheim
Daglig leder

Eimund Sletten
Styreformann



Promet AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	15 236 389	21 102 859
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-2 290 944	0
Periodens betalte skatt	-3 891 321	0
Ordinære avskrivninger	4 284 240	3 415 173
Endring i kundefordringer	11 799 932	-9 390 437
Endring i leverandørgjeld	-2 532 608	-1 373 183
Endring i varelager	2 496 442	-1 821 556
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-872 991	5 362 660
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 229 139	17 295 516
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 552 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 225 455	-12 782 448
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 673 455	-12 782 448
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring kassakreditt	0	-4 204 599
Endring i leasinggjeld	-2 216 655	5 707 515
Nedbetaling langsiktige gjeld	-285 715	-285 715
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 502 370	1 217 201
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	19 053 314	5 730 269
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 460 157	729 888
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	25 513 471	6 460 157



Promet AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Valuta

Alle pengeposter i utenlandsk valuta er oppført til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing/leieavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler dersom leiekontrakten anses som finansiell. Balanseført driftsmiddel blir avskrevet over økonomisk levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Skattefunn

Skattefunn støtte til utvikling føres mot balansen når utgiftene til utvikling balanseføres. Når utgifter til utvikling kostnadsføres så føres skattefunn støtte til reduksjon i kostnadene.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kurssvikt kan konverteres til likte kontantbeløp og med tilsvarende løpetid mindre enn tre



Promet AS

Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 500 000	1 585 083	23 847 662	26 932 745
Årets resultat	0	0	11 882 325	11 882 325
Egenkapital 31.12.2020	1 500 000	1 585 083	35 729 987	38 815 070

Note 2 Varige driftsmidler

	Leasing maskiner	Driftsløsøre, egne maskiner o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	40 557 615	13 654 461	54 212 076
Tilgang	4 531 735	693 720	5 225 455
Avgang	-261 049	0	-261 049
Anskaffelseskost 31.12.2020	44 828 301	14 348 181	59 176 482
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	13 668 170	10 895 463	24 563 633
Årets avskrivning	3 411 741	872 499	4 284 240
Avgang avskrivninger	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	17 079 917	11 767 962	28 847 879
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.2020	2 513 506	0	2 513 506
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avgang nedskrivninger	2 513 506	0	2 513 506
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2020	25 234 874	2 580 219	27 815 094

Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær
Avskrivningstid	8-12 år	3-15 år

Note 3 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	926 353	1 071 902

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Habu Holding AS	510	34,0 %
NTS Middle East FZCO	990	66,0 %
Sum	1 500	100,0 %



Promet AS

Note 5 Panstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (Innovasjon Norge)	1 285 714	1 571 429
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	0
Leasinggjeld (inkl. i øvrig langsiktig gjeld)	18 427 758	20 644 413
Sum	19 713 472	22 215 842

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Leasing maskiner	25 234 874	24 375 936
Driftsløsøre, egne maskiner o.l.	2 580 219	2 758 998
Varelager	9 554 504	12 050 946
Kundefordringer	10 480 396	22 280 328
Sum	47 849 993	61 466 208

Sikkerhetstillelse i kundefordringer, varelager og driftsløsøre for kassekreditt er begrenset til kr 10 000 000.

Note 6 Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/ utsatt skattefordel.

Midlertidige forskjeller	31.12.2020	31.12.2019
Driftsmidler	628 566	848 641
Finansiell leasing	6 711 116	3 731 523
Varebeholdning	-300 000	-300 000
Utestående fordringer	-101 212	-101 212
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	6 938 470	4 178 952
Grunnlag for utsatt skatt	6 938 470	4 178 952
Utsatt skattefordel (-) / Utsatt skatt (+)	1 526 463	919 370
Skattesats	22 %	22 %

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	15 236 389	21 102 859
Permanente forskjeller	9 362	208 978
Skattefunn	0	-702 579
Endring i midlertidige forskjeller	-2 759 518	-2 921 434
Årets skattepliktige inntekt (B)	12 486 233	17 687 824

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt (x22%)	2 746 971	3 891 321
Betalbar skatt i balansen	2 746 971	3 891 321



Promet AS

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat (Bx22)	2 746 971	3 891 321
Endring utsatt	607 094	642 716
Årets totale skattekostnad	3 354 065	4 534 037

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18 655 323	21 367 000
Skattefunn	0	-702 579
Arbeidsgiveravgift	2 785 337	2 942 370
Pensjonskostnader	1 092 794	1 041 074
Innleid hjelp	1 371 307	1 101 566
Andre lønnsrelaterte ytelser	524 737	486 783
Sum	24 429 498	26 236 215

Sysselsatte årsverk	28	29
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 238 240	0
Pensjonsutgifter	179 059	0
Annen godtgjørelse	70 493	0

Daglig leder har avtale om bonus, basert på oppnådd resultat. Skulle selskapet velge å si opp daglig leder, har han rett til, etter utløpet av oppsigelsestiden, sluttvederlag i en begrenset periode. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har inngått tjenestepensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eksl. mva)	2020	2019
Revisjon inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap	270 624	117 000
Andre tjenester	39 160	71 050
Sum godtgjørelse til revisor	309 784	188 050

Note 8 Fordringer

Det er ingen fordringer med forfall etter 31.12.2021.

Note 9 Varer

	2020	2019
Varer i arbeid	822 506	945 645
Forbruksmateriell maskiner	1 290 766	1 076 998
Råvarer og ferdigvarer	7 441 233	10 028 303
Sum	9 554 504	12 050 946

Ukuransnedskrivning i varelageret pr. 31.12.2020 er kr 300.000 mot kr 300 000 pr. 31.12.2019.



Promet AS

Note 10 Mellomværende med foretak i samme konsern

<i>Fordringer på konsernselskap / tilknyttet selskap</i>	2020	2019
Kundefordringer på konsernselskap	18 731	525 918
Konsernfordringer	0	0
Sum	18 731	525 918

<i>Gjeld til konsernselskap / tilknyttet selskap</i>	2020	2019
Leverandørgjeld til konsernselskap	30 431	694 032
Konserngjeld	0	0
Sum	30 431	694 032

Note 11 Leasing maskiner

Selskapet har pr. 31.12.2020 13 stk leasingmaskiner med samlet leasingforpliktelse på kr 18 427 758.

	2021	2022-2025	etter 5 år	Sum
Forfall leiebeløp (renter og avdrag)	4 756 688	15 561 712	0	20 318 400
Forfall avdrag på leasinggjeld	4 096 787	14 330 971	0	18 427 758

Leiebeløp er oppgitt i nominelle beløp.

Note 12 Annen driftsinntekt

Selskapet har i 2020 solgt en maskin som var delvis nedskrevet i 2018. Gevinsten er presentert som annen driftsinntekt.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sletten, Eimund	BANKID_MOBILE	2021-02-15 12:49
Nordheim, Tor	BANKID_MOBILE	2021-02-15 12:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



PROMET AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Promet AS er en virksomhet med fokus på maskinering av eksotiske materialer i mindre dimensjoner. Selskapet er lokalisert i Tananger.

Selskapet er en del av Tubacex Group.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er basert på forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for 2021, samt selskapets langsiktige prognoser for årene fremover. Styret anser regnskapet for å gi et riktig bilde av resultat og selskapets stilling ved årsskiftet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 26 mannlige og 2 kvinnelige ansatte. Sykefraværet i 2020 var 2,5% av total arbeidstid. Det var i 2020 ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Styret har kun mannlige medlemmer.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra kr. 81 144 726 i 2019 til kr. 70 473 112 i 2020. Årsresultatet ble redusert fra kr. 16 568 822 i 2019 til kr. 11 882 325 i 2020. Driftsresultatet ble redusert fra kr. 21 899 755 i 2019 til kr. 16 199 527 i 2020.

Selskapet har solgt en maskin med en betydelig gevinst i 2020. Det er foretatt nyinvesteringer i maskiner med totalt kr. 5 225 455 i året, hovedsakelig leasingfinansiert.

Selskapet hadde i 2020 en positiv kontantstrøm fra driften på kr. 24 229 139, i all hovedsak som følge av god underliggende drift og redusert kapitalbinding i kundefordringer.

For øvrig vises det til kontantstrømanalysen.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 38,6% av samlet gjeld i selskapet sammenlignet med 44,5% pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling vurderes å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 73 385 716 sammenlignet med kr. 68 977 753 pr. 31.12.2019. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.2020 var 52,9% sammenlignet med 39% pr. 31.12.2019.

Selskapets soliditet anses tilfredsstillende.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapets inntekter og kostnader er i all hovedsak i NOK slik at selskapet bare i mindre grad er eksponert mot valutakursutviklingen.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært forholdsvis lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fremtidig utvikling

2020 har vært preget av Covid 19 pandemien samt markedssituasjon innenfor olje og gass næringen. Ordretilgangen/aktivitet er mindre forutsigbart som følge av de utfordringene oljeservicebransjen generelt nå står ovenfor.

Styret har iverksatt tiltak som har søkelys på kostnader da med tanke på pandemien samt markedssituasjonen generelt.

Selskapet har hatt ikke hatt forskning eller utvikling prosjekter i 2020.

Selskapet har gjennomført tiltak for å minimalisere forurensing av det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr. 11 882 325:

Overført til annen egenkapital	kr. 11 882 325
Totalt disponert	kr. 11 882 325

Tananger, 12.02.2021

Tor Nordheim
Daglig leder

Eimund Sletten
Styreleder



Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Sletten, Eimund	BANKID_MOBILE	2021-02-15 12:49
Nordheim, Tor	BANKID_MOBILE	2021-02-15 12:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Promet AS
